MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1184/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0347/2018, 1110/2018, 1112/2018, 1114/2018, 1117/2018,
2864/2018, 3627/2018, 3628/2018, 3632/2018, 3636/2018, 3637/2018, 3677/2018,
3903/2018,4006/2018, 4007/2018, 0137/2019, 1623/2019 e 1146/2020, ambas de autoria
do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA, informamos, conforme manifestação
prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o Município
executou o serviço de limpeza nos locais indicados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

A
Chefe de Gabinete

B
WLG I 005.122/2018-016.054/2018-016.056/2018-016.059/2018-016.080/201 -042.721/2018-061.373/2018 - 061.375/2018-061.374/2018-061.405/2018 - 061.408/2018 J
062.044/2018-066.652/2018-070.186/2018-070.188/2018-003 559/2019-026.919 19-018.771/20201